中部医療機器工業協会加盟会社　御中
	医療機器事業化ガイド
～実務者による実務者のための解説～
［著者］石黒克典、陵本理香、榊原正博、清水美雪、鈴木孝司、久野栄造

発刊のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社ではこのたび「医療機器事業化ガイド～実務者による実務者のための解説～」を発行いたしましたのでご案内申し上げます。

本書は、医療機器開発を新しいビジネスとして設定し、開発に着手しようとする方やプロジェクトリーダーを目指す方に向けて、開発のプロセスと事業化についてまとめています。
医療機器業界の概要説明、医療機器の価値の明確化、ニーズの収集・コンセプト創出、市場規模の把握、リスクマネジメント、特許、承認申請など開発の流れに沿って解説。さらに事業化において重要な承認後の製造・販売活動(広告、表示、保守管理・修理、マーケティング等)についても解説しており、事業化に向けた企画立案から販売後に至るまでの必要知識を一貫して身に付けることができる一冊となっています。
つきましては、中部医療機器工業協会会員の方には、特別価格でご案内させていただくことにしました。申し込み期限は2024年11月末日までとさせていただきます。
どうぞこの機会に多数お申込みを賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　謹白

2024年10月

株式会社　薬事日報社

	· 医療機器事業化ガイド～実務者による実務者のための解説～
定　　価　　　　　　　　　１部　6,820円 （6,200円+税）

特別価格　　　　　　　　　１部　6,160円（5,600円+税）
送　　料　　　　　　　　　660円 ※重量5kg以上は990円(国内１箇所送付)
申込期限　　　　　　　　　2024年11月末日
問合せ先　(株)薬事日報社　〒101-8648  東京都千代田区神田和泉町１番地

TEL 03-3862-2141　　FAX 03-3866-8495
※お申込み受付後、5営業日以内に発送します。

※送本の際、請求書と振替用紙を同封します。

代金はお近くの郵便局または銀行からお振り込み下さい。

※落丁・乱丁の場合は良品と交換いたします。送料着払いにてご返送下さい。

<お申込方法>
■本紙に、注文冊数と必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはメールでお申し込みください。
※メールによるお申込みの場合は、必ず本紙のデータ（PDF,Word）を添付してください。
FAX：03-3866-8495　or　Mail：order＠yakuji.co.jp
注）上記メールアドレスは、受注専用となっております。お問合せは、hanbai＠yakuji.co.jpまでご連絡ください。
医療機器事業化ガイド～実務者による実務者のための解説～　　　6,160円×　　　　部＋送料
ご住所　〒　　 　－

会社名・部署名

ご担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
メールアドレス

※ご入力いただいた個人情報は書籍発送のほか、薬事日報社からの新刊等の案内に利用させていただく場合がございます。